

Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose ir vertinimo subjektų, ES valstybių narių ir kitų užsienio valstybių informavimo tvarkos aprašo
3 priedas

**Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų
dėl Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projekto ir
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos
įvertinimo pažyma**

Eil. Nr.	Institucijos, teikusios išvadas, pavadinimas ir adresas	Išvados	Išvadų motyvuotas įvertinimas
1	2	3	4
1.	Aplinkos apsaugos agentūra	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
2.	Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Utenos departamentas	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
3.	Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
4.	Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio–Utenos teritorinis skyrius	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.
6.	Visagino savivaldybė	Pritarta be pastabų. Rašto kopija pridedama šios pažymos priede.	Pritarta.

Ingrida Karklelienė, UAB „JOSTRA“, 2023-08-18





APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, mob. tel. +370 682 92653, el.p. aaa@gamta.lt, <https://aaa.lrv.lt>
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

UAB „Jostra“
el. p. info@jostra.lt

2023-07- Nr. (30-4)-A4E-
Į 2023-07-20 Nr. prašymą

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) pagal kompetenciją išnagrinėjo Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – Ataskaita) ir plano projektą. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr.1467 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 28 punktu, pastabų neturime bei Ataskaitai pritariame.

Šį atsakymą turite teisę apskūsti Aplinkos apsaugos agentūrai (A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos arba Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja

Justina Černienė

Daiva Kisielienė, tel. 8699 45019, el. p. daiva.kisieliene@gamta.lt

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-07-25 Nr. (30-4)-A4E-7689
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Justina Černienė, Direktorius pavaduotojas
Sertifikatas išduotas	JUSTINA ČERNIENĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-07-25 11:08:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-07-25 11:08:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu išrašymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-05-09 10:02:43 – 2026-05-08 10:02:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.73.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-25 11:35:39)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-07-25 11:35:39 DBSIS



**NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO
PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS
UTENOS DEPARTAMENTAS**

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070.
Departamento duomenys: S. Dariaus ir S. Gireno g. 12, LT-28240 Utena, tel. (8 389) 61 941, faks. (8 389) 61 714,
el. p. utena@nvinc.lt

UAB „JOSTRA“ 2023-08- Nr. (9-11 14.3.10Mr)2-
Nočios g. 15A-12, Vilnius Į 2023-07-20
El. p. ingrida.kundrotaite@gmail.com
ingrida.kundrotaite@gmail.com
**DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTŲ
VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO**

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos rengėją – UAB „JOSTRA“, Nočios g. 15A-12, Vilnius 03103

Plano ar programos rengimo organizatorius – UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, J. Basanavičiaus g. 59, 28241, Utena, tel. (8 389) 50 440, el. p. info@uratc.lt,

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas – Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita (toliau – SPAV ataskaita) ir Visagino savivaldybės Atliekų prevencijos ir Tvarkymo 2021–2027 metų planas (toliau – Plano projektas).

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitoje nurodyta veiklos vieta – Visagino savivaldybės teritorija.

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas.

Visagino sav. strateginio 2023–2030 metų plėtros plano tikslas yra tvarus, subalansuotas savivaldybės aplinkos vystymas ir plėtra, kurią planuojam įgyvendinti įdiegiant žėdinės ekonomikos procesus. Pagrindinis Visagino sav. Plano projekto tikslas – nustatyti komunalinių atliekų tvarkymo sistemų organizavimo priemonės, kurios užtikrintų aplinkosaugos, techninius-ekonominius ir higienos reikalavimus atitinkančios komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos pasiūlą visiems savivaldybės teritorijoje esantiems asmenims. Siekiant ilgalaikio tikslo įgyvendinimo, vadovaujantis atliekų prevencijos ir tvarkymo prioritetais ir siekiant įgyvendinti komunalinių atliekų tvarkymo užduotis, nustatomi šie viso regiono vystymosi sieki užtikrinantys tikslai:

1) atliekų prevencijos skatinimas - bus siekiama pakeisti gyventojų vartojimo įpročius, skatinant gyventojus rinktis daugkartinius gaminius, remontuoti ar taisyti bei vartoti juos pakartotinai: vykdant šiukšlinimo prevenciją, tvarkant atsiradusias šiukšles bei didinant maisto švaistymo prevenciją;

2) atliekų atskyrimas susidarymo šaltinyje, siekiant paruošti pakartotinai naudoti arba perdirbti - orientuotas į atliekų rūšiavimo priemonių infrastruktūros tobulinimą ir jos prieinamumo didinimą;

3) atliekų paruošimas naudoti pakartotinai arba paruošimas tos pačios arba kitos paskirties produktams ar medžiagoms gaminti - atsinaujinančios energijos pajėgumų sukūrimas bei siekis didinti energetinės veiklos efektyvumą;

4) atliekų šalinimo galimybes, atitinkančios aplinkos apsaugos reikalavimus, užtikrinimas - atliekas, kurių nepavyksta išvengti, jų dalis ar medžiagos, kurių nepavyksta pakartotinai panaudoti, o vėliau – perdirbti ar kitaip panaudoti, šalinti nekeliant pavojaus visuomenės sveikatai ir aplinkai.

SPAV ataskaitoje vertintos dvi alternatyvos: nulinė alternatyva, kuomet Plano sprendiniai nėra įgyvendinami bei siūloma Įgyvendinimo alternatyva, kuri numato, jog Plano tikslai bus įgyvendinti, taip pat numatomos priemonės, padėsiančios pasiekti Valstybiniame atliekų prevencijos ir tvarkymo

2021–2027 metų plane¹ nurodytas užduotis ir tikslus. Pastaroji alternatyva apima priemones, kuriomis siekiama mažinti atliekų susidarymą skatinant vartotojus rinktis daugkartinius gaminius, naudoti produktus pakartotinai, o susidarius atliekoms - jas tinkamai rūšiuoti. Bus organizuojamos ir vykdomos viešinimo kampanijos atliekų prevencijos klausimais. Viena iš viešinimo kampanijų – biologiškai skaidžių atliekų (tarp jų maisto (virtuvės) atliekų surinkimą) organizavimas. Utenos atliekų priėmimo ir laikino saugojimo (toliau – DGASA) aikštelės pritaikymas atliekų prevencijos veikloms įrengiant edukacijos centrą. Šiukšlių rinkimo akcijų organizavimas. Viešųjų geriamojo vandens stotelių tinklo plėtra savivaldybės traukos centruose, viešose sporto aikštelėse, aikštynuose ir parkuose. Taupaus maisto vartojimo iniciatyvų vykdymas Visagino sav. mokyklų, darželių, darboviečių valgyklose, skatinant švediško stalo principu grįstą maitinimą. Viešinimo priemonių įgyvendinimas maisto švaistymo mažinimo ir maisto atliekų prevencijos, gyventojų maisto vartojimo įgūdžių ugdymo temomis. Padangų atliekų, kurių turėtojų neįmanoma nustatyti, sutvarkymas. Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Visagino sav. bei mišrių komunalinių atliekų priemonių (konteinerių) plėtra ir tinklo palaikymas.

DGASA tinklo plėtra miestuose ir kaimo vietovėse: surinkimo konteinerių atnaujinimas, kontrolės priemonių diegimas, individualaus kompostavimo vietoje infrastruktūros plėtra, kuri skirta butyje susidarantioms biologiškai skaidžioms atliekoms kompostuoti. Žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių eksploatacijos užtikrinimas bei tokio tipo atliekų surinkimo aikštelių įrengimas. Butyje susidarantioms tekstilės atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra. Atsižvelgiant į naujus teisės aktų reikalavimus, Visagino sav. Atliekų tvarkymo taisyklių atnaujinimas.

Sutarčių sudarymas su Tabako gaminių su filtrais ir (ar) filtrų, išmestų į viešas surinkimo sistemas bei savivaldybės organizuojamoje komunalinių atliekų tvarkymo sistemoje, išrinkimo, surinkimo, vežimo ir apdoravimo finansavimo sukūrimas. Uždaro tipo dalijimosi daiktais stotelių tinklo plėtra ir jų eksploatacija, atliekų paruošimo perdirbti ir jų perdirbimo galimybių sukūrimas. Užtikrinamas saugus asbesto atliekų surinkimas ir sutvarkymo organizavimas Visagino sav.

Biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo įrangos atnaujinimas ir pritaikymas maisto (virtuvės) atliekų perdirbimui. Mechaninio – biologinio apdoravimo įrenginių įrangos atnaujinimas bei didelių gabaritų, medienos ir kitų atliekų smulkintuvo ir krovos įrenginių plėtra. Individualaus kompostavimo vietoje infrastruktūros plėtra, butyje susidarantioms biologiškai skaidžioms atliekoms kompostuoti.

Atliekas, kurių nepavyksta išvengti, jų dalis ar medžiagas, kurių nepavyksta pakartotinai panaudoti, o vėliau – perdirbti ar kitaip panaudoti, šalinti nekeliant pavojaus visuomenės sveikatai ir aplinkai.

Vertinimo išvada: Visagino sav. SPAV ataskaitai, Įgyvendinimo alternatyvai bei Plano projektui pritariame.

Utenos departamento patarėja, laikinai vykdanči
Utenos departamento direktoriaus funkcijas

Neringa Treinienė

Ugnė Balčiūnė, tel. (8 389) 61941, mob. +370 652 12 882, el. p. ugne.balciune@nvsc.lt



¹Valstybinis atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų planas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 573 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimo Nr. 519 „Dėl Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo 2021–2027 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo“.
Nacionalinis visuomenės švietimo centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08352 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTŲ VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-08-10 Nr. (9-11 14.3.10 Mr)2-37186
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Neringa Treinienė, patarėja, pavaduojanti direktorę Birutę Sapkauskienę, Utenos departamentas
Sertifikatas išduotas	NERINGA TREINIENĖ, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie SAM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-10 15:50:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-10 15:51:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-05 13:51:18 – 2026-06-04 13:51:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avily, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, i.k.291349070 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-12-08 09:05:49 iki 2025-12-07 09:05:49
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	-
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	-
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avily, versija 3.5.68
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-10 15:52:00)
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-08-10 15:52:01 Dokumentų valdymo sistema Avily

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2023-08-10



**VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS**

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius,
tel. (8 5) 272 3284, el. p. vstt@vstt.lt, <https://vstt.lrv.lt/>
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381

UAB „Jostra“

2023-08
| 2023-07-20

Nr.
Raštą

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO IR STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba) pagal Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 7.2, 8.2 ir 28 papunkčius išnagrinėjo Jūsų pateiktą Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano projekto ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – SPAV ataskaita).

SPAV ataskaitoje nurodoma, kad projekto įgyvendinimas gali sukelti mažo reikšmingumo neigiamas pasekmes aplinkai dėl naujų atliekų infrastruktūros objektų (didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių) įrengimo. Tačiau SPAV ataskaitoje pateikiamos ir priemonės pasekmių aplinkai išvengimui, sumažinimui ar kompensavimui:

- „įrengiant naujus atliekų tvarkymo infrastruktūros objektus, jų vietos turi būti parenkamos atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 3 priedo 2 lentelėje nustatytus sanitarinių apsaugos zonų dydžius arba sanitarines apsaugos zonas nustatant **atliekant planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo**, poveikio visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, į Minimaliuose komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos kokybės reikalavimuose nustatytus komunalinių atliekų konteinerių aikštelių minimalius atstumus iki pastatų, ir kituose teisės aktuose nustatytus reikalavimus;

- **vengti naujų objektų vietų planavimo saugomose teritorijose, kultūros ir gamtos paveldo objektų teritorijose ir apsaugos zonose, „Natura 2000“ teritorijose;**

- siekiant išvengti vizualinės taršos kraštovaizdyje, naujų atliekų infrastruktūros objektų vietas parinkti **vengiant** ypač saugotino vizualinio ir estetinio potencialo arealų ir vietovių, ypač raiškios ir vidutinės

vertikaliosios sąskaidos pusiau uždary ir uždary erdvių kraštovaizdžio, ypač raiškios ir vidutinės vertikaliosios sąskaidos atvirų ir pusiau atvirų erdvių kraštovaizdžio teritorijų“.

Atsižvelgiant į pateiktą aukščiau Tamyba pritaria SPAV ataskaitos kokybei ir plano projekto įgyvendinimo alternatyvai.

Direktorė

Agnė Jasinavičiūtė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO IR STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-08-18 Nr. V3-1540
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Agnė Jasnavičiūtė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	AGNĖ JASNAVIČIŪTĖ, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie AM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-18 16:25:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-18 16:25:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-16 09:36:17 – 2026-01-15 09:36:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.73.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-18 16:41:53)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-08-18 16:41:54 DBSIS

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio–Utenos teritorinis skyrius:

Elektroninio dokumento nuorašas



**KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
PANEVĖŽIO - UTENOS TERITORINIS SKYRIUS**

JSC Jostra
El. p. ingrida.kundrotaitė@gmail.com

2023-07
Į2023-07-20

**DĖL VISAGINO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO
2021–2027 METŲ PLANO PROJEKTO IR STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO**

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio-Utenos teritorinis skyrius išnagrinėjo Visagino rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą ir Plano projektą. Pritariame parengtai strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai ir plano projektui.

Vedėjas

Arūnas

Giraitis

Kristina Jonikienė, tel./faks. (8 389) 56881, el.p. kristina.jonikiene@kpd.lt

Budžetinė įstaiga, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688
Skyriaus duomenys: Utenio a. 5, LT-28248 Utena, tel. (8 389) 597 48, el. p. panevezys-utena@kpd.lt

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos 188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Siunčiame derinti Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano projektą ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita (pridedama).
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-07-21 Nr. 2PU-902-(9.38-PU E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Arūnas Giraitis, Vedėjas, Panevėžio - Utenos teritorinis skyrius
Sertifikatas išduotas	ARŪNAS GIRAITIS, Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-07-21 09:51:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-07-21 09:51:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-19 13:51:43 – 2026-06-18 13:51:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.73.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-21 13:46:02)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-07-21 13:46:02 DBSIS

Visagino savivaldybė:

Elektroninio dokumento nuorašas



VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 233, faks. (8 386) 31 286, el. p. visaginas@visaginas.lt

UAB „Jostra“
Nočios g. 15A-12
03103 Vilnius
ingrida.kundrotaite@gmail.com

2023-08- Nr. _____
I 2023-07-20 Nr. _____

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IR PLANO PROJEKTŲ DERINIMO

Išnagrinėję Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano (toliau – Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projektus, informuojame, kad pritariame Plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir Plano projektui.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Danutė Kardelienė, tel. +370 655 24360, el. p. danute.kardeliene@visaginas.lt
D. K., 2023-08-07

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos ir plano projektų derinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-08-08 Nr. (4.21 Mr) 1-3073
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	UAB 'JOSTRA'
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Erlandas Galaguz Savivaldybės meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-07 15:54
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-07 15:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-08 08:22
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-08 08:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230804.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nemustatyta jokių klaidų (2023-08-08)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-08-08 nuorašą suformavo Svetlana Šaršakova
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-